Nicolaus SAMER Advocatus Joannes Zuntak Mathias Saponarus Melchior Wangel Joannes Goraz Mathias Schub Johannes Dlugosch et floriams septem Scabim probmiales Jurisupni Mandburgen Castri Cracovien p Serenissimi principem et domum domum Sigismundum deigna Legem polome Magim ducem lituame Russie prussieqz et domum et heredem domum grossissim ad id spealt deputati et delegati Significamus tenore pnti quibz expedit vntueris et singulis tam pntibus qz futuris Quonodo de anno domini Millemo quingentesimo duodecimo feria secunda proxima ante festu scti Joannis Baptistr cora nobis in Judicio Banio oportuo residentibz Venerabilis domini petrus Vapowski Decanus Ecclie Catedralis Cracovien psonale constituta non compulsa nec coacta neqz aliquo simpro errore demo seducta p snti tutore ad hoc indicialz sumptu Michaelm barsi sponte et libere recognomt Qma teria ptem seu sortem Advocacie sue hereditarie vneliacen ad ipm ex merna successione litme deuoluta cu omni mre domino et pfectate uencion tensibz factibz prouelibus redditibus usfructibus utilitatibus et obueniobz quibusqz Ac cu agri pratis campis pascu Silus Borus Lubetis Nemoribus quevctis Arvis Iudagimqz Merag et eoru venatormb et Aucupns Agns et aquarum quolit decusibz Stagm pscm fluui Torrentibz Ribus et eoru pscaturus Molendins constructis et qstruendis et eoru emolumentis Tabernas domibz Ortulans artisibz cu mesis seu macellis pistorn et carnisqz ac etia cu caneris pamorn fenestriss in quibz ad vlnam vendit et frisat et alioru quozmmtqz Artifici eozqz prouetibus vnuersis Et generalit cu omnibus et singulis adhentis cohentis et dependentis quibusqz nouibz possint nomari et ad dicta teria sortem advocacie pdite quolibet ex antiquo spectan ita late longe et cunficiant prout in suis metis grantibz et limitibus est distincta limitata et ab aliis sordibus addmisa et prout eam solq tenuit habuit et hucusqz possidebat et mta originalia pnieglia fundatorms eiusqz Advocacie nichil mris prietatis et dominij sibi et suis successoribus legitimis in ead reseruan neqz aliquid eluden famatis et cunspctis protoniui Consulibus et tote comitati et suis successoribus vneliacen pro Decim octo Centis flor in mediobz florem quemlitz p media sexagenia computando pleno mre et hereditario ppetueqz rendidit Consensu Rego speali ad id ateden tur coram Judicio ostendo et reproducto per ipos proconsule Consules et tota comitatem vneliacen mre hereditario tenendum habend possidendum usfruendum vendend donand command et quoms modo alienandum ac in usus suos meliores prout ipis videbit conuertendum Tamq pstatu dominus petrus Vapowski et eindem snti tutore recognomt una sibi totalit est satisfactum a proconsule Consulibus et tota commitate in smma pscpta decim octo Centor flor pro ead etia sorte Advocacie vneliacen quam ipis assignare debet in forma mre debita in proximo Judicio Banio exposito Ad quod faciens penn tuzorem snti Michaelm barsi fecit constitut et solemitz ordnat prout melius de mre potuit in snti plempotentem honorem Joannem Dlugosch Sedis hinc confzem in omni modo vigore et forma tanq solq psonaliter intercesset quod est confirmat hre robuz et vigore finitate Smna median de forma mre Quamqz Inspcionem vendicoms pntem famati Albertus Pnwmjczm et Mathias Nuzka Consules vneliacen suscepunt in manu pdictorum proconsulit Consulm totaqz committatis vneliacen cu eozm sufficieni plempotencia Tandem feria quinta proxima post visitationis vgnis Marie anno quo supra coram nobis Banio in Judicio exposito in Castro Cracovien residentibz prefata venezabilis dominus petrus Vapowski Decanu Ecclie Catedra lis Cracovien per famatum Joannem Dlugosch confzem Sedis hinc snti plempotente hominem ad hoc spealiter sumptu et judiciali constitutum et ordinatum Terciam ptem Advocacie vneliacen sue hereditarie ad ipm ex merna successione deuolutam cum omnibus et singulis iuribz modis limitibz condicombz ppetatibus ac domino nichil expien nec pro se et suis posteris aliqmd in ead reseruado et prout ipam solus hucusqz possidebat et als iuxta vendicoms Inspectum in actis pfectibus contenta quam pntibus appbant et ratificant in oibz et singulis ipms articulis clausulis et condicombz famatis proconsuli Consulibz et tote comunitati pleno mre et hereditario cum plena faciendi et dmittendi facultate ppetue Resignant et promisit pro omni impetum sexq et statut vgnisqz iuxta Juris Mandburgen ritum Eand Resignacion talit utte fidam Alberto Pnwmjczm et Mathia Nuzka cu sufficienti plempotencia appbantibz et in manu pffator proconsulit Consulm totaqz committatis vneliacen Judicialitez suscipietibus Quemdem Resignacio hre ratonabilit facta est confirmata robz hre ppetue firmitatis nostra Smna median de forma mre Et additq est de mre Ministerialis tonsq qmctqz ad dmittend m dictam etiam ptem Advocacie pfecte dictos proconsulit et Consules totaqz comitatem vneliacen vigore resignacione pfecte harum oibz Sigillum nostri offici est subappensum testimoio Dat vno annu scimus vnc die Sbbitmo in vigilia scti Jacobi apli Anno domini

N

Nicolaus Sander **Advocatus** Joannes Zimbalk **Mathias Saponarius** Melchior Wangel **Joannes Gorazd** Mathias Schrob **Johannes**
Dlugosch et floraunus septem Scabim provincialis **Jurisprudēniā Mandburgen Castri Cracovē p Seruissimū principem et dom dōm Sigismundum deigia Regem**

polone Magm ducem lituanie Russie prussiegz et dom et heredem dom grossissim ad id speatē deputati et delegati **Sigismundus tenore pucm quibz expedit vntuersis**
et singulus tam pntibus qz futuris Quonodo de Amo dñi Millemo quingentesimo duodecimo ferua secunda proxima ante festū sc̄i Joannis Baptiste cora nobis in Judicio
Bamto oportuo residentiobz Generabilis domnq petrus Vapowski Decanus Ecclie Catedralis Cracovē psonalit constituta non compulsa nec coacta neqz aliquo simsko erroe
demo sednta p s̄m tute ad hoc indicialz sumptū Michaelm barsi sponte et libere recognomt Qma terā ptem seu sortem Advocacie sue hereditarie vneliacē ad ipm
ex m̄na succession lttme deuoluta c̄ om̄ mre dominio et ppetate necnon censibz fructibz prouectibus zeddibz ususfructibz utilitatibz et obueriombz qubuscngz Ac c̄m
aligis pratis campis pascim Silus borus Lubetis Nemoribz queretis Arvis Judagim̄ Merag et eoz venaciobz et aucupns Aqms et aquarū qualit decursibz
Stagm̄ pscm̄ fluens Torrentibz Rvis et eoz piscaturis Molendins constructis et eoz emolumentis Tabernis domibz Ortulans artificibz cu mesis seu
mactellis pistorn et carmītū ac etia c̄ camere pannoz fenestriss in quibz ad vlnam vendit et forisat et aliorū quozmncngz artifici eozngz prouectibus vmmersis Et
generalis c̄ om̄bus et singulis adhēns cohēns et dependēns quibuscngz noibz possint nominari et ad dicta terā sortem Advocacie pdicte quolibet ex antiquo spectan
ita late longe et transēcūlū prout m̄ s̄m metis grām̄ et lmitibz est distincta limitata et ab alijs sortibus cōdīm̄a et prout eam solq tenunt habunt et hucusqz
possidebat et mixta originalia p̄mleqz fundatōm̄ enīz Advocacie Michil m̄ris p̄rietatis et dominij sibi et s̄m successoribus legittimis m̄ ead reseruan neqz aliquid excluden
famatis et c̄m̄spectis proconsuli Consulibus et tote comitati et suis successoribus vneliacē pro decim octo Centis florē m̄ medietibus florem quenqz p media sexagenā
computando pleno mre et hereditario ppetueqz vendidit Consensu Rego p̄eali ad id atceden tūt coram Judicio ostendo et reproducto per ipos proconsule Consules et tota
comitatē vneliacē mre hereditario tenendum habend possidendum vtfueriendū vendendū donandū cōmandū et quoms modo alienandū ac in usus suos meliores
prout ipis videbit̄ convētendum am̄z p̄fatus dominus petrus Vapowski p̄ emdem s̄m tute recognomt qma sibi totalit̄ est satisfactum a proconsule Consulibus
et tota commitatē in s̄m pscpta decim octo Cento flor pro ead tēa sorte Advocacie vneliacē quam ipis assignare debet m̄ forma m̄ris debita m̄ proximo Judicio
Bamto exposito Ad quod faciend p̄ennū tuteorem s̄m Michaelm barsi fecit constitut et solemit̄ oratione prout melius de mre potuit m̄ s̄m plēpotentem
hominem Joannem Dlugosch Sedis hinc confem m̄ om̄ modo vigore et forma tanḡ solq psonaliter m̄t̄ esset quod est confirmati h̄ē robuz et vigore firmitate
Sma median de forma m̄re Quamqz Inspcionem vendicōm̄ pntem famati Albertus Pymyczim et Mathias Nuzka Consules vneliacē suscepunt m̄
mang pdicitorum proconsulū Consulū totiqz commitatū vnelicēn c̄ eoz m̄ sufficiēti plēpotentia Tandem feria qm̄ta proxima post visitacionis vgm̄is
Mare anno quo supra coram nobis Bamto in Judicio exposito in Castro Cracovē residentibz prefat̄ venerabilis dominus petrus Vapowski Decanu Ecclie Catedra
lis Cracovē p̄ famatū Joannem Dlugosch confem Sedis hinc s̄m plēpotente hominem ad hoc p̄realiter sumptū et judiciali constitutū et ordnatū
Terā ptem Advocacie vneliacē sue hereditarie ad ipm ex m̄na successionē deuolutam c̄m̄ om̄bus et singulis m̄ribz modis lmitibz condicōm̄bz ppetatibus
ac domino m̄thū excipiēt nec p̄ se et suis posteris aliquid in ead reseruado et prout ipam solus hucusqz possidebat et als mixta vendicōm̄ Inspcionem in actis pre
sentibus contental quam pntibus appbant et ratificanit m̄ oibz et singulis ipm̄ articolis clausulis et condicōm̄bz ffamatis proconsulū Consulibz et tote com
munitati pleno mre et hereditario cum plena faciendi et dmittendi facultate ppetue Resignant et promisit pro om̄ impetō sex⁹ et statu⁹ vrm̄sqz mixta Juris
Mandburgen rūtim Eand Resignatō talit rūte fidam Alberto Pymyczim et Mathias Nuzka c̄ sufficiēti plēpotentia appbantibz et m̄ mang p̄fator
proconsulū Consulū totiqz commitatū vnelicēn Judicialiter suscipietibus Nequidem Resignatio h̄ē razonabilit̄ facta est cōsmata robz
h̄ē ppetue firmitatis nosra Sma median de forma m̄re Et addit⁹ est de mre M̄nsteralis tonsqz ad m̄tromittend m̄ dictam etiam ptem Advoce
p̄fate dictos proconsulē et Consules totaqz comitatē vneliacē vigore resignatōm̄ pdicte harmi ambis Sigillū nostri offici est subappensum testimo
karum Actu anno diebus et m̄dīc̄s qmbus supra Dat vō expositōm̄ pucm die Sbbtino m̄ vigilia sc̄i Jacobi ap̄l Anno domi Millemo quinque
tesimo Duodecimo

55 K. 12. Resignatio super adiutoria ut m. b.

Resignatio super adiutoria
per reges consules Wndycen
Emplas. v. Enre. S. L. S.

in missipum aliorum
adiuvarum

Sabatius in donato
Sol. xxvij et quinto

K. 52. A. 2. 1. 8. 1. 2

Resignatio super adiutoria per reges consules

No 110

512

Danbury No 34 Dec. 27. 1808